公共汚水桝設置申請書

    年  月  日

八幡浜市長 様

申 請 者

住  所

氏  名

電  話

排水設備指定工事店

住  所

業 者 名

代 表 者

電  話

公共汚水桝の設置を下記のとおり申請いたします。

記

１． 設置箇所・・・八幡浜市

２． 申請理由・・・

３． 設 置 日・・・    年  月  日まで

４． 必要桝深・・・Ｈ＝   ｍ

５． 添付資料・・・別紙のとおり

公 共 汚 水 桝 設 置 申 請 書 添 付 資 料

位置図（公共汚水桝の設置位置は公道内とし、◎で示すこと。）

位 置 図

写真（設置場所にポール等を立て、申請者が写真に入るよう撮影すること。）

写  真